
 

 

 

 

 

 

“12-15 Nisan 2018 tarihlerinde Kastamonu’da yapılacak Türkiye Yarı Finali Şampiyonasında Küçük Kız 
Basketbol takımımıza başarılar diliyoruz !” 
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 VELİ TOPLANTISINA DAVET 

14 Nisan 2018 Cumartesi günü 09:00-13:00 saatleri arasında Ortaokul Veli Toplantısına tüm velilerimizi 
bekliyoruz. Öğrencilerimizin akademik performanslarının değerlendirileceği bu toplantıya çocuk 
getirilmemesini önemle rica ederiz. Toplantı programı için lütfen TIKLAYINIZ.  

 KAYIT YENİLEME TARİHLERİMİZ 
Tüm Velilerimizin Dikkatine, 

2018-2019 Eğitim ve Öğretim Yılı için; 

4 Haziran 2018’de 5.sınıflar için Kayıt Yenileme 

5 Haziran 2018’de 6.sınıflar için Kayıt Yenileme 

6 Haziran 2018’de 7.sınıflar için Kayıt Yenileme yapılacaktır. 

MEB tarafından onaylanan bu tarihlerde kayıtlarını yenilemeyen öğrencilerimizin boş kontenjanlarına 
7 Haziran 2018’de yeni öğrenci başvuruları alınacaktır. 2018-2019 Öğretim Yılı Servis Kayıtları ise 01-
30 Haziran tarihleri arasındadır. 30 Haziran’dan sonra kesinlikle servis kaydı alınmayacaktır.  

Bilgilerinizi rica ederiz. 

Saygılarımızla  
Okul Yönetimi 

 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 
12.Bahar Sempozyumu, 12 Mayıs 2018 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli
Konuşmacılarımız DR.Tülay Üstündağ’ın ve Özgür Aksuna’nın onur konukları olarak katılacakları 
sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ortaokulvelitoplanti.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/kayit.html


 SAYIN GÖKHAN OKÇU’NUN SÖYLEŞİSİ 

11 Nisan 2018 Çarşamba günü aynı zamanda velimiz olan İzgören Akademi’nin eğiticilerinden Sayın 
Gökhan Okçu’yu okulumuzda konuk ettik. Sayın Gökhan Okçu söyleşisinde yaşamın içinden birçok örnek 
vererek “İnsan” kavramını “Var mıyım? Değerli miyim? Güvenilir miyim? Seviliyor muyum?” başlıkları 
altında yorumladı. Akıcı, esprili, etkili ve düşündürücü sunumu ile dinleyen veli ve öğretmenlerimizin 
büyük beğenisini alan sunum için değerli velimize çok teşekkür ederiz. 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 



GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ 

 

"Ben; onlarca asrın yorgun şehri, 

Ben, ücrası, varoşu olmayan Urfa. 

 

Bozuldu sonunda tarihin sihri, 

Ben artık yokuşu olmayan Urfa. 

Ben; Halil'in beşiği, 

Ben; Medeniyetin eşiği, 

Ben Mezopotamya... 

Ben daha düne kadar henüz 

Cehennemin bitişiği. 

Ben onlarca asrın kem talihine, 

Anadolu'nun onlarca müreffeh iline 

henüz haykırışı olmayan Urfa.." 

Nejat Karagöz 

 

İDV Özel Bilkent Ortaokulu - Bilintur A.Ş  işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz 
Bölge ve Dünya Kültürleri  projemizin yedincisi olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi kültürü etkinliğimizi 09 
Nisan 2018 Pazartesi  günü gerçekleştirdik. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi Bilintur mutfak görevlilerinin servis desteğiyle Bilintur'un hazırladığı; Süzme 
Mercimek Çorba, Patlıcanlı Urfa Kebabı, Pirinç Pilavı, cevizli baklava ve zengin Salata Bardan oluşan 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi yemekleri damaklarda farklı bir lezzet bıraktı. 

Yemekhane önündeki panoda sergilenen Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ne ait tarihi ve turistik yerlerin 
resimleri, yemek kültürü projemizi anlamlı kıldı. 

Mayıs Ayı’nda, Dünya Kültürleri Projemizde buluşmak üzere. 

 

 OTİZM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
 
16 ve 17 Nisan 2018 tarihlerinde okulumuzda “Yusuf Karaman Özel Otizm Okulu” eğitmenlerini konuk 
edeceğiz. Öğrencilerimizi haftanın önemi nedeniyle Otizm konusunda bilgilendirecek olan yetkililer öğle 
tatilinde de Otizmli öğrencilerin el ürünlerini bize sunacaklar. Otizm konusunda farkındalık yaratmak 
amaçlı düzenlenen bu etkinliğe destek vermeyi arzu eden öğrencilerimizin yanlarında 10-40 TL para 
bulundurmalarını hatırlatırız. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 

 



 

 OTİZM FARKINDALIK 
Geçtiğimiz 2 Nisan Pazar günü Dünya Otizm Farkındalık günüydü. 

Yaklaşık olarak 68 çocuktan 1’i otizmden hafif orta ya da ağır düzeyde etkilenmektedir. Otizm, 3 yaşından 
önce ortaya çıkan, sosyal çevre ile iletişim ve etkileşim kurmada güçlükler yaşama, sınırlı ilgi ve 
paylaşımlarda bulunma, sürekli kendini tekrar eden takıntılı davranışlar gösterme, duyusal uyaranlara 
karşı aşırı düzeyde tepki verme ya da hiç tepki vermeme gibi karakteristik özellikleri olan gelişimsel bir 
bozukluktur. Eğitim, otizmli çocuklar için hak olmaktan çok bir ihtiyaçtır. Çünkü yukarıda belirtilen 
sınırlılıkların ve problemlerin tedavisi erken yaşta başlanması gereken eğitim ile mümkündür. Otizmli 
bireylerin sosyal becerilerini geliştirmek, insanlarla iletişim kurmalarını sağlamak, takıntılı davranışlarıyla 
veya duyusal uyaranlarla nasıl baş etmeleri gerektiğini öğretmek doğal yaşamın içerisinde normal gelişim 
gösteren akranları ile bir arada eğitim görmeleri ile mümkün olabilmektedir. Otizmli çocuğa sahip olan 
aileler, uzmanların önerileri ve kendi göstermiş oldukları azimle çocuklarının okullarda, alışveriş 
merkezlerinde, sokaklarda, toplu taşıma araçlarında, sinemalarda, restoranlarda ve ortak yaşam alanı 
olan birçok yerde gelişimlerini desteklemek için müthiş bir çaba sarf etmektedirler. Ancak otizmli çocuk 
ve aileleri bu süreç içerisinde diğer insanlar tarafından olumsuz tutum ve davranışlarla 
karşılaşabilmektedir. Bu durum otizmli bireylerin gelişimi için çok önemli olan sosyal çevreden 
soyutlanmasına neden olmaktadır. 

Otizm konusunda toplumun bilinçlenmesi ve etkileşimin artması, otizmli bireylerin yaşadıkları 
problemlerin anlaşılmasında ve topluma daha fazla dahil olmalarını sağlamada önemli olacaktır. 

 

 MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ HAKKINDA SON DUYURU 
 

2018-2019 Öğretim Yılı için MEB Bursu ve Müzik Eğitimi başvuru formlarımızı web sayfamıza koyduk. Bu 
formların doldurulup, gerekli evrakların hazırlanıp,  

Müzik Eğitimi başvurularını Sayın Türkan Makinacı’ya,  

MEB Bursu başvurularının ise Muhasebe Müdürü Sayın Yaşar Seldüz’e en geç 20 Nisan 2018 Cuma 

akşamına kadar teslim edilmesi gerekmektedir. 

✓ MEB Burslarının dağılımında şehit ve gazi çocuklarına öncelik verilir.  

✓ MEB Bursu’na 5-7.Sınıf öğrencilerimiz,  

✓ Müzik Eğitimi’ne 5-8.Sınıf öğrencilerimiz başvurabilirler. MEB Bursu formu için lütfen 

TIKLAYINIZ. Müzik Eğitimi formu için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 6.SINIFLARIMIZ İÇİN İLKYARDIM SEMİNERİ 
 

12 Nisan 2018 Perşembe günü düzenlediğimiz ilk yardım 
eğitiminde Okul Hemşiremiz Sayın Melike Doğan 6.Sınıf 
öğrencilerimize genel ilkyardım bilgilerini, İlkyardım da 
amacın hayat kurtarmak olduğunu, ev kazaları, okul kazaları 
ve trafik kazalarında alınabilecek önlemleri, okullarda sık 
görülebilecek kazalar ve ilkyardım kurallarını, 
yaralanmalarda, burun kanamalarında, baş yaralanmalarında, 
burkulma, kırık, çıkıklarda, yanıklarda, şok ve bayılmalarda 
ilkyardımı anlattı. Önemli bilgiler içeren sunumu için okul 
hemşiremize çok teşekkür ediyoruz.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MebBurs.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/MuzikBasvuru.pdf


 

  MY FAIR LADY 
 
On Monday, April 9 our Middle School students had an opportunity to watch a theatre play in English. 
The play, titled ‘My Fair Lady’ was an adaptation of George Bernard Shaw’s novel ‘Pygmalion’.   

 

Four of our 8th graders, Barış Bulut, Defne Tiritoğlu, Ali Dayyeni and Nil Uzunca volunteered to take part 
in the play on stage alongside the foreign cast. We are very proud of our students’ performance and 
happy to hear that our Middle School students have enjoyed the play. For detailed information about 
the play and the cast, please follow the link below:  

https://www.cloudtheatre.net/my-fair-lady 

 

 OUR COMMUNITY PROJECT 
 

On April 11, Miray Bayir from 6A has visited VtM (Veterinary Medical Center)  and had an interview with 

Veterinary surgeon Mr. Oguz Kuzucu.  The purpose of the  interview was both to find answers to the 

challenging aspects of being a vet and to raise awareness about keeping and caring for animals in our 

modern lives. Miray who really wants to be a vet in the future ,is planning to inform the school 

community  by a help of an  interesting presention which will emphasize especially  how animals have 

rights as well as how should we take care of our pets  as they are not just toys.  As she was really 

passinote about this proffession and successful. Miray was given a chance to spend time at the hospital 

to earn more about her  future job. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cloudtheatre.net/my-fair-lady


 EĞİTİMDE  İZLERİMİZ 
 

 



 

 



 

 



 

 



 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

 

7-8 Nisan 2018 tarihleri arasında Karaman'ın ev sahipliği yaptığı Okul 
Sporları Atletizm Türkiye Şampiyonasında öğrencimiz Efe Ekici 100 m ve 
300 m koşuda Türkiye 1.si olmuştur. Öğrencimizi yürekten kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.  

9-10 Nisan 2018 tarihinde yapılan Modern Pentatlon Biatonu İl 
Birinciliğinde okulumuzu temsil eden Baturalp Kale 21 öğrenci arasından 
7. olmuştur. Öğrencimizi kutlar başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 NİSAN AYI ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Saat Yer  

14.04.2018 5-6-7-8.Sınıflar Veli Toplantısı  09:00-13:00 ÇAS-Derslikler 

19.04.2018 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Töreni  

11:40-12:20 ÇAS 

20.04.2018 MEB Bursu ve Müzik Eğitimi Başvuru Formlarının teslim edilmesi için son gündür. 

21 Nisan -01 
Mayıs 2018 

Öğrencilerimiz içi ara tatildir. - - 

 

 



 YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ 
 
Topluma Hizmet Projesi okullarımızdan biri olan Mamak Ticaret Odası Ortaokulu’nun öğrencileri için; 

-Kitap, kırtasiye 

-Her türlü kuru gıda (pirinç, makarna vb.) 

-Giysi (mümkünse yeni) 

-Ayakkabı (yeni) 

ihtiyacı bulunmaktadır. Yardımlarınızı bekliyoruz. Göndereceğimiz ürünleri Güvenlik Görevlimize 18 
Nisan’a kadar teslim edebilirsiniz. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın Velilerimiz, 

Kuzey Buz Denizi'ndeki buzulların, şimdiye dek kaydedilen en düşük seviyeye kadar gerilediği ve bunun 
küresel ısınmanın en önemli habercisi olduğu açıklandı. Bununla ilgili haberi okumak için aşağıdaki linki 
ziyaret edebilirsiniz. 

 

https://www.dunyahalleri.com/buzullar-tehlikeli-bir-suratle-eriyor/ 

 
 
 

https://www.dunyahalleri.com/buzullar-tehlikeli-bir-suratle-eriyor/

